STIEBEL ELTRON

DHB-E 18 LCD 25A

KOMFORTNI PRUTOKOVY OHRIVAC

Pomoci komfortniho pritokového ohfivace vody DHB-E LCD jiZ nepredstavuje
nastaveni teploty s presnosti na stupen diky displeji LC Zadny problém. Pfitom
Ize pfimo zvolit poZadovanou teplotu mezi 20 a 60 °C. Pomoci 3i technologie pro
vysokou Gcinnost a vikon nabizi DHB-E LCD spolehlivou funkci pro trvale teplou
vodu. Radiové dalkové ovladani s moznosti uloZeni je volitelné k dispozici.

Nejdllezitéjsi znaky

Elektronicky regulovany pratokovy ohfivac

3i technologie na stupen presnou pozadovanou teplotu az po maximalni vikon
LCD displej pro ukazatel teploty

Na stupen presna volba teploty otocnym regulatorem

Ochrana pred opafenim trvalym omezenim na 43 °C

Vhodné k dohfivani predehraté vody az do 55 °C (maximalni vstupni teplota 70
Oc)

Otocné viko pristroje a ovladaci jednotka pro vyssi komfort obsluhy u montaze pod
umyvadlo

List s technickymi Gdaji

C. PRODUKTU: 236744




STIEBEL ELTRON

Typ

Cislo obj.
Jmenovity vykon
Sitka

Vyska

Hloubka

Technicka data
Jmenovité napéti

Faze

Kmitocet

Jmenovity proud

Jisténi

Nastaveni teploty
Specificka vodivost 015 <
Specificky odpor p15 2
Trida energetické Gcinnosti
Barva

Kryti (IP)

Hmotnost

DHB-E 11/13 LCD
236743
11/13,5 kW
225 mm
466 mm

116 mm

4oo VvV
3/PE
50/60 Hz
17,5/19,5 A
20A
0ff, 20-60 °C
1111 pS/cm

900 Q cm

IP25

2,8 kg
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DHB-E 18/21/24 LCD

236745
18/21/24 kW
225 mm
466 mm

116 mm

400V
3/PE
50/60 Hz
29/31/35 A
32/32/35A
0ff, 20-60 °C
1111 pS/cm

900 Q cm

IP25

2,9 kg

DHB-E 18 LCD 25A
236744
18 kW
225 mm
466 mm

116 mm

400V
3/PE
50/60 Hz
26 A
25A
0ff, 20-60 °C
1111 pS/cm

900 Q cm

IP25

2,9 kg



STIEBEL ELTRON

Typ

Cislo obj.
Jmenovity vykon
Sitka

Vyska

Hloubka

Technicka data
Jmenovité napéti

Faze

Kmitocet

Jmenovity proud

Jisténi

Nastaveni teploty
Specificka vodivost 015 <
Specificky odpor p15 2
Trida energetické Gcinnosti
Barva

Kryti (IP)

Hmotnost

DHB-E 27 LCD
236746
27 kW
225 mm
466 mm

116 mm

4oo VvV
3/PE
50/- Hz
39A
40 A
0ff, 20-60 °C
1111 pS/cm

900 Q cm

IP25

2,9 kg
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STIEBEL ELTRON List s technickymi adaji

Centralni servis Ceska republika

Mate dotazy? Radi Vam poradime na telefonnim cisle: 251 116 154

Vyhledani servist a prodejct
www.stiebel-eltron.cz/cs/info/obchodni-a-servisni-partneri.html
Upozornéni pro instalaci

Instalaci p¥istroji bez sitové zastrcky musi provadét pouze odbornik, ktery Vam
poskytne i podporu pfi zajisténi souhlasu pFislusného provozovatele sité k
instalaci zarizen.



